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آخرین گزارشات از حمله ضدانقلابیون به دفاتر 
نمایندگی ایران در لندن، لاهه و »یونسکو«

تهران، خبرگزاری جمهوری اسلامی: گروهی 
از ضد انقلابیون وابســته به آمریکا روز پنجشــنبه 
در چند کشــور اروپایی اقدام به حمله به ســفارت 
ایران در لاهــه، دفتر نمایندگی ایران در یونســکو 
در پاریس، دفتر هواپیمایی ایــران در فرانکفورت 
و کنســولگری ایران در لندن کردند. مهاجمین که 
مسلح به ســلاح های ایران در لاهه سفیر جمهوری 
اســلامی ایران را مورد ضرب و شتم قرار دادند که 

در نتیجه وی به بیمارستان انتقال یافت.
در تهاجم ضد انقلابیون یک کارمند ســفارت 
نیز مجروح شــد و علاوه بر شکســتن شیشه ها و 
میــز و صندلی مقداری اســناد و مــدارک و پول 
توسط مهاجمین به سرقت برده شد. ضد انقلابیون 
همچنیــن در تهاجم به کنســولگری ایران در لندن 
خساراتی را به آن وارد کرده و کارکنان کنسولگری 
با مقاومت در مقابل تروریست ها، چند تن از آنها را 
بازداشــت کردند. قابل ذکر است که ضد انقلابیون 
فــراری در انگلیس از پایگاه امنــی برخوردار بوده 
و علیرغــم این گونه اعمال تروریســتی از حمایت 

عمومی مقامات دولتی انگلیس برخوردار هستند.
حجت الاسلام شاه آبادی نماینده مردم تهران در مجلس 

شورای اسلامی به شهادت رسید
اهــواز ـ حجت الاســلام مهدی شــاه آبادی 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی روز 
پنجشــنبه هنگام دیدار یکــی از جبهه های خطوط 
مقدم جنگ حق علیه باطل در جنوب بر اثر برخورد 
ترکــش گلوله های توپ مــرزداران بعثی عراق به 

شهادت رسید.
گــزارش خبرنــگار خبرگــزاری جمهوری 
اسلامی حاکیست: حجت الاسلام مهدی شاه آبادی 
نماینده مردم تهران در دوره های اول و دوم مجلس 
شــورای اســلامی که در طول جنــگ تحمیلی در 
جبهه های جنگ حضور فعالانه داشــت سرانجام به 

معشوق ابدی خود پیوست.
سکوی موشک انداز و یک دستگاه رادار دشمن منهدم شد

اطلاعیه 1708 ستاد مشترک ارتش: بسمه تعالی. 
در ساعت 16 و 25 دقیقه دیروز )5/2/63( یک فروند 
از هواپیماهــای بمب افکن ارتش متجاوز عراق از نوع 
توپولف 22 در جزایر مجنون هدف آتش یگان پدافند 
هوایی و جنگنده شــکاری های نیــروی هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت و در حوالی جزیره 
شمالی مجنون سرنگون و متلاشی شد. اطلاعیه 1709 
ســتاد مشــترک ارتش: خلبانان قهرمان نیروی هوایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در ساعت 7 و 36 دقیقه 
بامداد روز جاری ســکوی موشک انداز و یک دستگاه 
رادار دشــمن را در منطقه »رأس البیشــه« به وســیله 
2 فرونــد جنگنده هدف قــرار داده و منهدم کردند و 
جنگنده ها سالم به پایگاه های خود مراجعت نمودند.
گشت های مبارزه با منکرات به زودی آغاز به کار می کنند

حجت الاســلام مقتدائی عضو و ســخنگوی 
شــورای عالی قضائی پیش از ظهر پنجشنبه در یک 
مصاحبه مطبوعاتی و رادیو و تلویزیونی شــرکت 
کرد و گزارشــی پیرامون عملکرد شــورای عالی 

قضایی در هفته گذشته به خبرنگاران ارائه داد.
وی در مــورد مبارزه بــا منکرات و طرحی که 
در این زمینه قرار اســت پیاده شــود گفــت: ... از 
طرف کمیته انقلاب، اتومبیل هایی تهیه شــده که به 
صورت زوجی یعنی در یکی از اتومبیل ها برادران و 
در اتومبیل دیگر خواهران همراه هم حرکت می کنند 
و در مواردی که مشاهده منکر شود، اگر در رابطه با 
مرد هســت برادران دخالت می کنند و اگر در رابطه 
خانمها اســت، خواهران از اتومبیل پیاده شــده و 

برادران ناظر هستند.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز شــنبه 8 اردیبهشــت ماه 1363 
)برابر با 26 رجب 1404، 28 آوریل 1984( نقل شده است.

چهل سال پيش در همين روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

خورشیدگرفتگی به جنگ ایران و لیدی پایان داد
ترس از خورشــیدگرفتگي در 28 آوریل ســال 
585 پیش از میلاد ســبب قطع جنــگ ایرانیان ماد با 
ارتش لیدي )واقع در آناتولي غربي ــ آســیاي صغیر( 
شــد.مادهای آریایی پس از مهاجرت به فلات ایران 
در منطقــه اي که از ري آغاز و غــرب فلات از جمله 
همه آذربایجان و کردســتان امروز را شــامل مي شود 

اسکان گزیده بودند.
 نبرد داخلی میان اردشیر پاپکان و اردوان پنجم

28 آوریل ســال 224 میلادي نبــرد هُرمُزدگان 
در کنــار رود جَرّاحي  میان اردشــیر پاپکان و اردوان 

پنجم روی داد.
 در ایــن نبرد  اردشــیر پاپکان حاکــم پارس بر 
اردوان پنجم )شــاه اشــکاني( غلبه کرد که با کشــته 
شــدن وي، حکومت 476 ساله اشکانیان پایان یافت. 
به نوشــته برخي از مورخان، اردوان پنجم در جریان 

همین نبرد کشته شد.
درخواست ایران از متفقین

هشتم اردیبهشــت 1324، دولت وقت دو روز 
پیش از خودکشي هیتلر و اطمینان از پایان یافتن جنگ 
جهانی دوم، ضمن یادداشتي از دولت هاي انگلستان، 
شــوروي و آمریکا خواست که طبق وعده اي که داده 
بودند نظامیان خود را از ایران خارج سازند. این وعده 
در جریان کنفرانس سران این سه دولت در تهران داده 
شــده بود، ولي مرور زمان نشان دادکه استالین در این 

زمینه تعلل بسیار کرد و مسأله آفرید.
 اعتراض به تخلفات انتخاباتی و انحلال مجلس

هفتــم اردیبهشــت 1331، شــاه دوره هفدهم 
قانونگزاري را گشود، ولي دکتر مصدق نخست وزیر 
وقت که بــه تخلف در چند حوزه اعتراض داشــت 
در این مراســم شــرکت نکرده بود. در روز گشایش 
مجلس تنها 70 نماینــده منتخب حضور یافته بودند.

در نهایــت مصدق این دوره مجلس را با کســب نظر 
مردم در یک رفراندم منحل کرد.

قاب امروز

الیگودرز ـ    لاله های واژگون منطقه چغاگرگ   

چون جاه و جلال و حسن و رنگ آمد و بو

آخر دل آدمی نه سنگست و نه رو

آن کس که نه راســت طبع باشــد نه نکو

نه عاشق کس بود نه کس عاشق او

سعدی

 پند بزرگان

کسی که ندای درونی خود را می شنود، نیازی 
نیست که به سخنان بیرون گوش فرا دهد. 
مولانا جلال الدین بلخی
ســعادت دیگران بخش مهمی از خوشبختی 

ماست. 
ارنست رنان

 سرایه


